АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2025г.                   г. Аксай                     № 282

О внесении изменений в состав семьи

Максименко М.В.

Рассмотрев заявление Максименко М.В. от 24.04.2025 г. № 63.20-у/695,

учитывая предоставленные документы, а именно свидетельство о заключении

брака  Максименко Максима Максимовича(сын), 31.08.1994 г.р., с Галуцкой

Ангелиной Сергеевной, 28.06.1995 г.р., от 08.07.2023 г. серии III-АН № 633924,

запись акта о заключении брака № 120239610000200324003, руководствуясь ст. 2

Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального

найма на территории Ростовской области», учитывая протокол заседания

жилищной комиссии администрации Аксайского городского поселения от

12.05.2025 г. №12 ,-

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города

Аксая Ростовской области от 22.10.2004 г. № 313 «О постановке на квартирный

учет Зайдлина Алексея Михайловича, Максименко Максима Васильевича»,

изложив подпункт 1.2 пункта 1 распоряжения в следующей редакции:

«1.2. Максименко Максима Васильевича, 18.06.1973 г.р. – состав семьи 3

человека (он, супруга – Максименко Наталья Николаевна, 07.08.1975 г.р., дочь –

Максименко Анастасия Максимовна, 21.05.2005 г.р.).».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление

вносит жилищная комиссия